
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de hortifrutigranjeiro, de acordo com o Pregão
Presencial nº 00026/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CELIANO FRANCISCO DA SILVA - ME, cadastrada no CNPJ nº
30.213.506/0001-40.
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA O FORNECIMENTO
DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS
ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, CRAS, CAPS, SCFV E OUTRAS SECRETARIAS, DE
ACORDO COM AS SUAS NECESSIDADES.
VALOR GLOBAL: R$ 45.375,00 (quarenta e cinco mil, trezentos e setenta e cinco reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 11 de Setembro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de hortifrutigranjeiro, de acordo com o Pregão
Presencial nº 00026/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: LIDIA DA SILVA DE SOUSA VIANA, portadora do CPF nº 110.200.394-85.
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA O FORNECIMENTO
DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS
ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, CRAS, CAPS, SCFV E OUTRAS SECRETARIAS, DE
ACORDO COM AS SUAS NECESSIDADES.
VALOR GLOBAL: R$ 17.415,00 (dezessete mil, quatrocentos e quinze reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.
Aguiar - PB, 11 de Setembro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985

EDIÇÃO Nº 09 Data 11/0912024

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de hortifrutigranjeiro, de acordo com O Pregão

Presencial nº 00026/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CELIANO FRANCISCO DA SILVA - ME, cadastrada no CNPJ nº

30.213.506/0001-40. .
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA O FORNECIMENTO

DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS

ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, CRAS, CAPS, SCFV E OUTRAS SECRETARIAS, DE

ACORDO COM AS SUAS NECESSIDADES.
VALOR GLOBAL: R$ 45.375,00 (quarenta e cinco mit, trezentos e setenta e cinco reais)

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31 .12.2024.
Aguiar - PB, 11 de Setembro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de hortifrutigranjeiro, de acordo com O Pregão

Presencial nº 00026/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: LIDIA DA SILVA DE SOUSA VIANA, portadora do CPF nº 110.200.394-85.

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA O FORNECIMENTO

DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS

ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, CRAS, CAPS, SCFV E OUTRAS SECRETARIAS, DE

ACORDO COM AS SUAS NECESSIDADES.
VALOR GLOBAL: R$ 17.415,00 (dezessete mil, quatrocentos e quinze reais)

PRAZO: Da assinatura do contrato até 31 .12.2024.
Aguiar - PB, 11 de Setembro de 2024.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



a E ra
nei DIÁRIO maNO

Dis ENSaa DO ESTADO DA PARAÍEA:

PosARRa FAMUP
Paraíba ,

12 de Setembro de 2024 + Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba * ANO XV |Nº3701

—

Expediente:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
AVISO DE CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO

PROCESSO: Pregão Presencial nº 000262024. OBJETO: A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA PARA O
FORNECIMENTO DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANIEROS,
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS, CRAS, CAPS, SCFV E OUTRAS
SECRETARIAS. DE ACORDO COMAS SUAS NECESSIDADES.
NOTIFICAÇÃO: Convocamos a seguinte empresa para no prazo de
05 (cinco) dias consecutivos, considerados da data desta publicação.
comparecer junto a Comissão Permanente de Licitação objetivando a
assinarura do respectivo contrato, sob pena de incidência da
cominação prevista na Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações
posteriores: CELIANO FRANCISCO DA SILVA — ME, cadastrada
no CNPJ nº 30.213.506/0001-40, foi considerada vencedora em vários
itens com o valor global de R$ 45.375,00 (quarenta e cinco mil,
trezentos e setenta e cinco reais), a Sr LIDIA DA SILVA DE SOUSA

VIANA, portadora do CPF nº 110.200.394-85, foi considerada
vencedora em vários itens com o valor global de R$ 17.415,00
(dezessete mil, quatrocentos e quinze reais). INFORMAÇÕES: na
sede da CPL, Rua Irineu Lacerda, sin? - Centro - Aguiar - PB, no
horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis. cplaguiar. pb.gov.br.

Aguiar - PB, 11 de Setembro de 2024

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO —

Prefeito Constitucional
Publicado por:

Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador:SIS!FEDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de hortifrutigraniciro, de
acordo com o Pregão Presencial nº 00026/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: CELIANO FRANCISCO DA SILVA — ME,
cadastrada no CNPJ nº 30.213.506/0001-40.
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA
FÍSICA PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS
HORTIFRUTIGRANIEIROS,  DESTINADOS A MERENDA

ESCOLAR DOS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, CRAS,
CAPS, SCFV E OUTRAS SECRETARIAS, DE ACORDO COM AS
SUAS NECESSIDADES.
VALOR GLOBAL: R$ 45.375,00 (quarenta e cinco mil, trezentos e
setenta e cinco reais)
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, Il de Setembro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito

INSTRUMENTO: Conirato para aquisição de hortifrutigranjeiro, de
acordo com o Pregão Presencial nº 00026/2024.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: LÍDIA DA SILVA DE SOUSA VIANA, portadora
do CPF nº 110.200.394-85.
OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA
FÍSICA PARA O FORNECIMENTO DE PRODUTOS
HORTIFRUTIGRANJEIROS,  DESTINADOS A MERENDA
ESCOLAR DOS ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, CRAS,
CAPS, SCFV E OUTRAS SECRETARIAS, DE ACORDO COM AS
SUAS NECESSIDADES.
VALOR GLOBAL: R$ 17.415,00 (dezessete mil, quatrocentos e
quinze reais)
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2024.

Aguiar - PB, 11 de Setembro de 2024.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito
Publicado por:

Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador:0CA84195


